S1Mog /

S o
7 Ala /Pard%r lacingg

Cuenca

Vilanye Guadalajara

~ g 4 .
: / a TOr : Hojas represantadas
de t rma V./ 726 / Base cartografica
v
N\ ‘/ . ruelas K‘M = Ejedela UME

rlba S Carreteras principales
( Otras carreteras
X Otros elementos (viales)
S
{e —+—+—+ Ferrocarriles
'@7 . 680 Hidrografia
\Z 4 |
P L(I)S antos de ( . Curvas de nivel
2 a UmOSa \ Curvas de nivel maestra
T\IRRE N 1 + — — Limite de Términos Municipales
LY
AR AnChueIOSantOrCaz + =+ Limite de Provincia

Poblacion expuesta
(centenas)

dMmpo =
Reap o Intervalo Le
55 - 60 dB(A) 14
60 - 65 dB(A) 1
65 - 70 dB(A) 1
A .. 70 - 75 dB(A) 1
f'9anda T 575 dB(A) :

| Morat Tie
de Ta- ‘?, lmGS - Sistema de coordenadas: ETRS89.
Ung Proyeccion LAEA Europe.
- / s

L Consultoras: Fecha: Escala original DIN A3 ) 2qi
I || Direccin General de Carreteras : Sentiompre || 1:200:000 MAPA ESTRATEGICO DE RUIDO Pagina Moo de Nivelos S )

onsejeria Vivienda Transportes e eptiembre C MAD 28 M-300 002 0de?2 apa de Niveles Sonoros Le
Commisad Infraestructuras qvesq / C ecor 2023 . e s000m . -




2033000

2032000

2031000

2030000

2029000

2028000

2027000

3186000

3187000

3188000

3189000 3190000

\X £

— - s - ° —
Wa;ﬁg@g@c&mmntonio Mingot

=%

Centro de Salud La Gerena

Wik

\

cos
3

' c PR\ Lo .
%%g%g\7edx CIES, Isid?a“\vde, Guzman“s,

3191000

3192000

3193000

= W oy s |

: ,,.u"‘/ ,‘i X
o< \/

_CEIP Iplacea

o Lenuu e salud/Nuestra Senora del'Pilar

¢ ERNCEI

P{Emperador:Fernandoyy /,
doyy

Centro Inte
)0

P YN

30,

gral.de Bienestar. C\%//’ﬁ

.o
-

Anchuelo

&

[\ - Zoaue W
”3’%& ’\"chuc/osanmrcazf\
o Villaihiy /

Niveles sonoros

55 - 60 dB(A)
60 - 65 dB(A)
[ 65-70dB(A)
B 70-754B()
B >75 480

Uso de edificacion

|:| Residencial

- Sanitario/Docente/Cultural

|:| Industrial/Terciario/Otros

|:| Fuera del ambito de estudio

Base cartografica

Eje de la UME
Carreteras principales
Otras carreteras

Otros elementos (viales)
Ferrocarriles

Viaductos

% E Tuneles

—— Hidrografia

Curvas de nivel

Curvas de nivel maestra

Limite de Términos Municipales
Limite de Provincia

Pantallas acusticas

Caballones

- Sistema de coordenadas: ETRS89.
Proyeccion LAEA Europe

*******

Comunidad
de Madrid

Direccion General de Carreteras
Consejeria Vivienda Transportes e
Infraestructuras

Consultoras: Focha:
avesa CeCcor || Seemre

Escala original DIN A3
1:25.000

MAPA ESTRATEGICO DE RUIDO
C_MAD_28_M-300_002

Péagina
1de?2

Mapa de Niveles Sonoros Le




2033000

2032000

2031000

2030000

2029000

2028000

2027000

3179000

3180000

3181000

3182000

3183000

3185000

3186000

'/ 4
ospital
e(n*®

\de Torrejon-l -

Yillaipy

Madrig..

% A"UC/oSaOfCaz ;\’d
NG

iY
[uz? A R AR i
3 =N v ., (Orre Y6
L Yelina s Al T
) / ey
\ & 7 Compo Plmspmn

Niveles sonoros

55 - 60 dB(A)

60 - 65 dB(A)
[ 65-70dB(A)
B 70-754B()
B >75 480

Uso de edificacion

|:| Residencial

- Sanitario/Docente/Cultural

|:| Industrial/Terciario/Otros

|:| Fuera del ambito de estudio

Base cartografica

Eje de la UME
Carreteras principales
Otras carreteras

Otros elementos (viales)

Ferrocarriles

I

Viaductos
% E Tuneles
—— Hidrografia

——— Curvas de nivel

—— Curvas de nivel maestra

+ — — Limite de Términos Municipales
+ =+ Limite de Provincia

=== Pantallas acusticas

D Caballones

- Sistema de coordenadas: ETRS89.
Proyeccion LAEA Europe

'k******

Comunidad
de Madrid

Direccion General de Carreteras
Consejeria Vivienda Transportes e
Infraestructuras

Consultoras:

avyesa cecor

Fecha:

Septiembre
2023

Escala original DIN A3
1:25.000

I 1 1
r T 1

0 500 1.000 m

MAPA ESTRATEGICO DE RUIDO
C_MAD_28_M-300_002

Péagina
2de2

Mapa de Niveles Sonoros Le




